
TOROWY PUCHAR MAZOWSZA #2  

Pruszków, 18 października 2025

M-ce Nr UCI ID Nazwisko Imię Klub Czas:

1 138 10152930180 KRUCZYK Zofia LKK Warmia Biskupiec 23,670

2 160 10162248345 CZODROWSKA Hanna GKK Stawiguda 23,791

3 173 10157827004 BICZYK Nikola LUKS Trójka Piaseczno 24,408

4 148 10158244467 WAWRZYNIAK Kornelia WROCŁAWSKI WELODROM 25,431

5 151 10152278967 JURCZYK Anna GKK Stawiguda 25,603

6 91 10151998980 KALINOWSKA Lena KS Kulesze Kościelne 26,380

7 161 10162952405 MULARCZYK Emilia UKS Kolarz Nadarzyn 26,691

8 186 10161745460 KOROL Hanna WMKS Olsztyn 27,104

9 159 10162248143 CZODROWSKA Julia GKK Stawiguda 27,394

10 175 10165337955 GINTER Martyna Klub Kolarski Rekord Korytnica 27,695

11 116 RADZIEWICZ Joanna SKK Sokół Sokółka 27,920

12 174 10165337692 FILIPIAK Nadia Klub Kolarski Rekord Korytnica 28,810

13 140 PAWŁOWSKA Hanna WMKS Olsztyn 30,783

WYNIKI

WYŚCIG INDYWIDUALNY 250 M

 ŻAKINI



TOROWY PUCHAR MAZOWSZA #2  

Pruszków, 18 października 2025

M-ce Nr UCI ID Nazwisko Imię Klub Czas:

1 193 10113866361 PUŁAWSKI Tomasz Warszawski Klub Kolarski 22,117

2 184 10152592603 PALUSIŃSKI Adam UKS ZEFIR Kakawa Kolonia 22,249

3 110 10139352406 PAZIEWSKI Michał UKS Kolarz Nadarzyn 22,832

4 120 10128428182 STOKŁOS Mikołaj GKK Stawiguda 22,897

5 181 10154063161 OLKOWSKI Kacper KLTC Konin 23,130

6 182 10151785681 KNAPP Mateusz KLTC Konin 23,535

7 112 10162952001 DROZD Krzysztof UKS Kolarz Nadarzyn 23,907

8 124 10162247335 RACZKO Wojciech GKK Stawiguda 23,933

9 164 10151727885 SHEUCHYK Aliaksei UKS Wygoda Białystok 23,995

10 167 ŻOCHOWSKI Miłosz KS Kulesze Kościelne 24,196

11 63 10152677778 WIECZOREK Piotr Ś.F.S. Daleszyce 24,239

12 145 PŁOCHAJA Konrad GKK Opty-Mazowsze 24,383

13 166 10151998475 ŻOCHOWSKI Oskar KS Kulesze Kościelne 24,418

14 72 10161191146 PAWLICKI Tymon KTK Kalisz 24,711

15 108 10155596569 KAMEJSZA Antoni UKS Kolarz Nadarzyn 24,803

16 172 10149968549 CABAJ Bronisław LUKS Trójka Piaseczno 24,886

17 169 10161660887 TUNKIEWICZ Filip WMKS Olsztyn 25,016

18 81 10151008873 KOŁODZIEJCZYK Witold KTK Kalisz 25,059

19 122 10152365661 KUBACKI Jakub GKK Stawiguda 25,214

20 198 SIWIK Tymoteusz Warszawski Klub kolarski 25,315

21 78 10152866021 URBANIAK Adam KTK Kalisz 25,521

22 165 10151999384 PRUSZKOWSKI Krystian KS Kulesze Kościelne 25,613

23 197 10113866765 PUŁAWSKI Tymoteusz Warszawski Klub kolarski 25,629

24 129 10160420200 WILANOWICZ- Bartosz KS Społem Łódź 25,792

25 138 PODOLSKI Kacper Stajnia Rowerowa Intercars Team25,948

26 180 KOZŁOWSKI Patryk UKS Juvenia ISWIM Białystok 26,196

27 121 10129915821 KOZDRYK Miłosz GKK Stawiguda 26,640

28 107 REĆKO Michał SKK Sokół Sokółka 27,274

29 139 10162889252 IDŹKOWSKI Jan WMKK Nidzica 29,058

30 168 BOGUCKI Antoni KS Kulesze Kościelne 30,283

31 183 10165338908 STRUGALSKI Wiktor KLTC Konin 32,326

WYNIKI

WYŚCIG INDYWIDUALNY 250 M

 ŻAK



TOROWY PUCHAR MAZOWSZA #2  

Pruszków, 18 października 2025

M-ce Nr UCI ID Nazwisko Imię Klub Czas:

1 92 10118126580 RACZYK Lena GKK Stawiguda 21,538

2 42 10127330264 MADEJSKA Wiktoria LMGKK Ziemia Brzeska 21,811

3 194 10123870091 WYSOCKA Emilia Warszawski Klub kolarski 22,919

4 149 10126062796 SAMECKA Martyna KS Społem Łódź 23,057
5 128 10129831349 BARCZYK Mila CZ.K.K.S. Kolejarz-Jura Częstochowa 23,222
6 7 10127296013 KACZMARCZYK Julia Ś.F.S. Daleszyce 23,298
7 171 10149968347 CABAJ Jadwiga LUKS Trójka Piaseczno 23,348
8 91 10141089817 SOKOŁOWSKA Zofia GKK Stawiguda 23,484
9 170 10133515632 KOLBUSZ Kesja Smart Rybnik 23,543

10 96 10118132038 KOZDRYK Lidia GKK Stawiguda 23,681

11 23 10139352204 KAIGORODOWA Nadia UKS Kolarz Nadarzyn 23,905

12 85 10138321172 KLIMKIEWICZ Maja KTK Kalisz 24,045

13 90 10154459851 MIECZKOWSKA Dominika GKK Opty-Mazowsze 24,532

14 106 10139319868 SIENKIEWICZ Maria UKS Wygoda Białystok 24,584

15 8 10138866796 SZCZEŚNIAK Joanna Ś.F.S. Daleszyce 25,227

16 141 10152393347 WIĘCEK Nikola LKK Warmia Biskupiec 25,280

17 88 10150665636 SKAP Zuzanna GKK Opty-Mazowsze 25,857

18 3 10148842440 MUCHA Joanna Ś.F.S. Daleszyce 26,357

19 89 10144480672 PIWOWARCZYK Łucja GKK Opty-Mazowsze 26,901

20 176 10154613132 GAŁĘSKA Magdalena Klub Kolarski Rekord Korytnica 28,051

WYNIKI

WYŚCIG INDYWIDUALNY 250 M

MŁODZICZKA



TOROWY PUCHAR MAZOWSZA #2  

Pruszków, 18 października 2025

M-ce Nr UCI ID Nazwisko Imię Klub Czas:

1 182 10144656989 WRÓBLEWSKI Błażej WMKS Olsztyn 20,918

2 48 10150811641 STROMSKI Juliusz LUKS Trójka Piaseczno 21,339

3 16 10144492800 MORDAKOW Aleksander UKS Wygoda Białystok 21,439

4 185 10152594623 KALINOWSKI Błażej KKS Ciechanów 21,449

5 187 10113169678 ŁYSZKOWSKI Bartosz KKS Ciechanów 21,598

6 45 10129756779 KAZYMYROV Stanislav KTK Kalisz 21,638

7 10 10139320979 URBAN Wiktor UKS Wygoda Białystok 21,719

8 124 10161745359 KIRTIO Jan WMKS Olsztyn 21,829

9 13 10133362452 MARKS Filip UKS Wygoda Białystok 21,997

10 49 10163742953 BICZYK Adrian LUKS Trójka Piaseczno 22,030

11 68 10110610902 MIRKOWSKI Adrian Stajnia Rowerowa Intercars Team 22,031

12 23 10142042134 GRODZKI Antoni KS Kulesze Kościelne 22,046

13 36 10128368669 ZADROWSKI Kajetan WMKK Nidzica 22,078

14 96 10141140943 BRZOZOWSKI Adam Stajnia Rowerowa Intercars Team 22,246

15 25 10152365560 RACZKO Piotr GKK Stawiguda 22,324

16 41 10154460053 GRABAREK Michał GKK Opty-Mazowsze 22,390

17 120 10144661639 HULEVATY Kostiantyn WMKS Olsztyn 22,470

18 86 11211507653 MUCHA Paweł Ś.F.S. Daleszyce 22,518

19 188 10113818467 DRĄGOWSKI Piotr Warszawski Klub kolarski 22,691

20 25 10151998778 STRZYMIŃSKI Patryk KS Kulesze Kościelne 23,091

21 64 10152400724 GODLEWSKI Hubert UKS Feniks Krynki 23,128

22 57 10132698711 CHŁOPECKI Oskar KLTC Konin 23,220

23 20 10142042639 CHOIŃSKI Oskar KS Kulesze Kościelne 23,253

24 26 10139358062 CIUPIŃSKI Kajetan UKS Kolarz Nadarzyn 23,383

25 189 10161745056 NOGA Tymoteusz WMKS Olsztyn 23,403

26 186 10127250947 PTASZKIEWICZ Franciszek KKS Ciechanów 23,589

27 15 10151720209 LEDOCHOWICZ Antoni UKS Wygoda Białystok 23,828

28 31 10161748591 NOWOTNY Aleksander GKK Stawiguda 23,857

29 39 10154219876 BILARSKI Kacper GKK Opty-Mazowsze 23,947

30 190 10144660730 TARKOWIAN Franciszek WMKS Olsztyn 24,045

31 56 10154613233 TASAREK Remigiusz Klub Kolarski Rekord Korytnica 24,076

32 5 10163876531 ONOSZKO Wojciech SKK Sokół Sokółka 24,104

33 192 10162313619 DANISZEWSKI Oskar KKS Ciechanów 24,338

WYNIKI

WYŚCIG INDYWIDUALNY 250 M

MŁODZIK



TOROWY PUCHAR MAZOWSZA #2  

Pruszków, 18 października 2025

34 34 10116181328 ZIEHM Jakub GKK Stawiguda 24,354

35 157 10160532657 RELISZKA Filip PTC DSV Alpina Pabianice 24,403

36 35 10164760241 KUCHARSKI Aleksander KS Społem Łódź 24,439

37 38 10153598066 HUTEK Mikołaj WMKK Nidzica 24,490

38 30 10115668036 SUCHOWIECKI Michał GKK Stawiguda 25,013

39 50 10154613334 LIS Bartosz Klub Kolarski Rekord Korytnica 25,168

40 6 10150803254 GOŚCIŃSKI Aleksander UKS Kolarz Nadarzyn 25,491

41 130 10151908246 PANUŚ Szymon WMKS Olsztyn 25,516

42 154 10160471528 BORYCKI Mateusz PTC DSV Alpina Pabianice 26,397

43 58 10152861068 ZYCH Maksym KLTC Konin 27,150

44 2 10154995371 DEPUTAT Paweł SKK Sokół Sokółka 27,253

45 191 10157539401 TUNKIEWICZ Jakub WMKS Olsztyn 27,714

46 46 10162218841 BOGUCKI Konstanty KS Kulesze Kościelne 28,262

47 11 10164421246 CHMIELEWSKI Szymon SKK Sokół Sokółka 29,033



TOROWY PUCHAR MAZOWSZA #2  

Pruszków, 18 października 2025

dystans  3 km , czas: 5:10; śr. prędk. 34,84 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko Imię Klub FINISZE PKT  +  - META TOTAL

1 33 10144660932 ŁOŃSKA Barbara WMKS Olsztyn 7,6,5,4,3,2,1,0 8 1 8

2 100 10128425657 SZOŁUCHA Maria UKS Kolarz Nadarzyn 8 1 4 1

3 123 10128425960 RYCHLICKA Julia UKS Kolarz Nadarzyn 2 0

4 147 10129092230 KALINOWSKA Lidia KS Kulesze Kościelne 5 0

5 172 10120707689 PIETRASIK Kinga KS Społem Łódź 7 0

6 199 10110467826 WYSOCKA Amelia Warszawski Klub Kolarski 10,9 2 -20 6 -18

7 144 10116182540 KOPCZYŃSKA Maja WMKS Olsztyn -40 3 -40

WYNIKI

WYŚCIG TEMPOWY - 14 OKRĄŻEŃ

JUNIORKA MŁODSZA



TOROWY PUCHAR MAZOWSZA #2  

Pruszków, 18 października 2025

dystans  3,5 km , czas: 5:27; śr. prędk. 38,53 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko Imię Klub FINISZE PKT  +  - META TOTAL

1 191 10113171092 DOBROSIELSKI Mateusz KKS Ciechanów 4,3,2,1,0 5 1 5

2 189 10113169375 MAŃKOWSKI Błażej KKS Ciechanów 9,8, 2 5 2

3 168 10125831515 MAŚLANKA Marcel KS Społem Łódź 5,6 2 22 2

4 116 10135572032 KRASUSKI Mikołaj Stajnia Rowerowa Intercars Team 10 1 17 1

5 166 10121264734 IDCZAK Bartosz KS Społem Łódź 7 1 21 1

6 180 10141281086 KNAPP Michał KLTC Konin 2 0

7 142 10150662808 SAMKOW Denis GKK Opty-Mazowsze 3 0

8 175 10144644158 RUSIECKI Adam GKK Stawiguda 4 0

9 150 10114956195 MICHALSKI Tadeusz UKS Kolarz Nadarzyn 6 0

10 185 10126081388 SZYMAŃSKI Krzysztof PTC DSV Alpina Pabianice 7 0

11 162 10114955589 DZIEWULSKI Tymek UKS Kolarz Nadarzyn 8 0

12 12 10120167018 BURY Hubert Stajnia Rowerowa Intercars Team 9 0

13 174 10127350371 SASIN Sebastian KS Społem Łódź 10 0

14 158 KULIKOWSKI Rajmund UKS Wygoda Białystok 11 0

15 187 10117747270 OŻÓG Antoni PTC DSV Alpina Pabianice 12 0

16 137 10142782566 HUTEK Michał WMKK Nidzica 13 0

17 169 10115883961 KOLBUSZ Adrian Smart Rybnik 14 0

18 143 10139528521 KOŁODZIEJ Jakub GKK Opty-Mazowsze 15 0

19 179 10156629621 PRUS Gabriel KS Społem Łódź 16 0

20 177 10112518667 DERESZYŃSKI Fabian KLTC Konin 18 0

21 102 10141907546 ZEMBRZUSKI Kacper WMKS Olsztyn 19 0

22 179 10120494794 LESZCZ Adam KLTC Konin 20 0

195 10119155386 KACZMAREK Julian Warszawski Klub Kolarski DNF

136 10152367681 JUŃCZYK Piotr WMKS Olsztyn DNF

WYNIKI

WYŚCIG TEMPOWY - 14 OKRĄŻEŃ

JUNIOR MŁODSZY



TOROWY PUCHAR MAZOWSZA #2  

Pruszków, 18 października 2025

M-ce Nr UCI ID Nazwisko Imię Klub Czas:

133 STEINMETZ Zuzanna Wrocławski Welodrom 22,812

132 OLSZOWA Kamila Wrocławski Welodrom 26,377

190 10015398227 MARCINIAK Adam KK Peleton 20,434

136 10095240947 PIWOWARSKI Marek Wrocławski Welodrom 20,652

188 10015398025 WOLSKI Krzysztof KK Peleton 21,135

115 10064688674 BARTKOWSKI Kacper WMKS Olsztyn 21,758

130 10116217195 WAWRZYNIAK Krzysztof Wrocławski Welodrom 23,241

184 10155399135 DRYGAŁA Andżelika Warszawski Klub Kolarski 25,120

200 10008054216 RYBARCZYK Krzysztof Warszawski Klub Kolarski 22,895

U-23 KOBIETY

JUNIOR

WYNIKI

WYŚCIG INDYWIDUALNY 250 M

ELITA, U23 KOBIETY, JUNIOR

ELITA KOBIETY

ELITA MĘŻCZYŹNI



TOROWY PUCHAR MAZOWSZA #2  

Pruszków, 18 października 2025

dystans  3,75 km , czas: 5:46; śr. prędk. 39,02 km/h
M-ceNr UCI ID Nazwisko Imię Klub  I II  +    - META TOTAL

1 193 10113866361 PUŁAWSKI Tomasz Warszawski Klub Kolarski 2 10 1 12

2 184 10152592603 PALUSIŃSKI Adam UKS ZEFIR Kakawa Kolonia 5 6 2 11

3 166 10151998475 ŻOCHOWSKI Oskar KS Kulesze Kościelne 1 4 3 5

4 63 10152677778 WIECZOREK Piotr Ś.F.S. Daleszyce 3 5 3

5 120 10128428182 STOKŁOS Mikołaj GKK Stawiguda 2 4 2

6 110 10139352406 PAZIEWSKI Michał UKS Kolarz Nadarzyn 6 0

7 182 10151785681 KNAPP Mateusz KLTC Konin 7 0

8 181 10154063161 OLKOWSKI Kacper KLTC Konin 8 0

9 167 ŻOCHOWSKI Miłosz KS Kulesze Kościelne 9 0

10 164 10151727885 SHEUCHYK Aliaksei UKS Wygoda Białystok 10 0

11 72 10161191146 PAWLICKI Tymon KTK Kalisz 11 0

12 108 10155596569 KAMEJSZA Antoni UKS Kolarz Nadarzyn 12 0

13 145 PŁOCHAJA Konrad GKK Opty-Mazowsze 13 0

14 112 10162952001 DROZD Krzysztof UKS Kolarz Nadarzyn -20 14 -20

15 172 10149968549 CABAJ Bronisław LUKS Trójka Piaseczno -20 15 -20

124 10162247335 RACZKO Wojciech GKK Stawiguda DNF 0

dystans  3,75 km , czas: 5:56; śr. prędk. 37,92 km/h
M-ceNr UCI ID Nazwisko Imię Klub  I II  +    - META TOTAL

1 81 10151008873 KOŁODZIEJCZYKWitold KTK Kalisz 5 10 20 1 35

2 165 10151999384 PRUSZKOWSKIKrystian KS Kulesze Kościelne 3 6 2 9

3 78 10152866021 URBANIAK Adam KTK Kalisz 2 4 3 6

4 129 10160420200 WILANOWICZ- Bartosz KS Społem Łódź 1 2 4 3

5 138 PODOLSKI Kacper Stajnia Rowerowa Intercars Team 5 0

6 198 SIWIK Tymoteus Warszawski Klub kolarski 6 0

7 168 BOGUCKI Antoni KS Kulesze Kościelne 7 0

8 122 10152365661 KUBACKI Jakub GKK Stawiguda 8 0

9 139 10162889252 IDŹKOWSKI Jan WMKK Nidzica 9 0

10 197 10113866765 PUŁAWSKI Tymoteus Warszawski Klub kolarski 10 0

11 180 KOZŁOWSKI Patryk UKS Juvenia ISWIM Białystok 11 0

12 107 REĆKO Michał SKK Sokół Sokółka 12 0

13 121 10129915821 KOZDRYK Miłosz GKK Stawiguda DNF 0

WYNIKI

WYŚCIG PUNKTOWY - 15 OKRĄŻEŃ

ŻAK

GRUPA A

GRUPA B



TOROWY PUCHAR MAZOWSZA #2  

Pruszków, 18 października 2025

dystans  3,75 km , czas: 5:53; śr. prędk. 38,24 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko Nazwisko Klub  I II  +    - META TOTAL

1 160 10162248345 CZODROWSKA Hanna GKK Stawiguda 5 10 1 15

2 138 10152930180 KRUCZYK Zofia LKK Warmia Biskupiec 3 6 2 9

3 173 10157827004 BICZYK Nikola LUKS Trójka Piaseczno 2 4 3 6

4 148 10158244467 WAWRZYNIAK Kornelia WROCŁAWSKI WELODROM 2 4 2

5 91 10151998980 KALINOWSKA Lena KS Kulesze Kościelne 1 7 1

6 151 10152278967 JURCZYK Anna GKK Stawiguda 5 0

7 116 RADZIEWICZ Joanna SKK Sokół Sokółka 8 0

8 161 10162952405 MULARCZYK Emilia UKS Kolarz Nadarzyn 10 0

9 175 10165337955 GINTER Martyna Klub Kolarski Rekord Korytnica 11 0

10 174 10165337692 FILIPIAK Nadia Klub Kolarski Rekord Korytnica -20 6 -20

11 159 10162248143 CZODROWSKA Julia GKK Stawiguda -20 9 -20

WYNIKI 

WYŚCIG PUNKTOWY - 15 OKRĄŻEŃ

ŻAKINI



TOROWY PUCHAR MAZOWSZA #2  

Pruszków, 18 października 2025

dystans  7,5 km , czas: 11:44; śr. prędk. 38,35 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko Nazwisko Klub  I II III  +    - META TOTAL

1 42 10127330264 MADEJSKA Wiktoria LMGKK Ziemia Brzeska 3 5 10 1 18

2 92 10118126580 RACZYK Lena GKK Stawiguda 2 3 6 2 11

3 128 10129831349 BARCZYK Mila CZ.K.K.S. Kolejarz-Jura Częstochowa 5 2 8 7

4 88 10150665636 SKAP Zuzanna GKK Opty-Mazowsze 4 3 4

5 7 10127296013 KACZMARCZYK Julia Ś.F.S. Daleszyce 1 2 4 3

6 91 10141089817 SOKOŁOWSKA Zofia GKK Stawiguda 1 13 1

7 85 10138321172 KLIMKIEWICZ Maja KTK Kalisz 5 0

8 3 10148842440 MUCHA Joanna Ś.F.S. Daleszyce 6 0

9 170 10133515632 KOLBUSZ Kesja Smart Rybnik 9 0

10 149 10126062796 SAMECKA Martyna KS Społem Łódź 10 0

11 96 10118132038 KOZDRYK Lidia GKK Stawiguda 11 0

12 23 10139352204 KAIGORODOWA Nadia UKS Kolarz Nadarzyn 12 0

13 89 10144480672 PIWOWARCZYK Łucja GKK Opty-Mazowsze 14 0

14 171 10149968347 CABAJ Jadwiga LUKS Trójka Piaseczno 15 0

15 90 10154459851 MIECZKOWSKA Dominika GKK Opty-Mazowsze 16 0

16 106 10139319868 SIENKIEWICZ Maria UKS Wygoda Białystok 17 0

17 8 10138866796 SZCZEŚNIAK Joanna Ś.F.S. Daleszyce 18 0

18 141 10152393347 WIĘCEK Nikola LKK Warmia Biskupiec 19 0

19 176 10154613132 GAŁĘSKA Magdalena Klub Kolarski Rekord Korytnica -20 7 -20

WYNIKI

WYŚCIG PUNKTOWY - 30 OKRĄŻEŃ

MŁODZICZKA



TOROWY PUCHAR MAZOWSZA #2  

Pruszków, 18 października 2025

dystans  7,5 km , czas: 12:10; śr. prędk. 36,99 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko Imię Klub  I II III  +    - META TOTAL

1 187 10113169678 ŁYSZKOWSKI Bartosz KKS Ciechanów 5 5 4 3 14

2 86 11211507653 MUCHA Paweł Ś.F.S. Daleszyce 10 1 10

3 16 10144492800 MORDAKOW Aleksander UKS Wygoda Białystok 2 6 2 8

4 45 10129756779 KAZYMYROV Stanislav KTK Kalisz 1 2 9 3

5 120 10144661639 HULEVATY Kostiantyn WMKS Olsztyn 3 12 3

6 182 10144656989 WRÓBLEWSKI Błażej WMKS Olsztyn 3 17 3

7 68 10110610902 MIRKOWSKI Adrian Stajnia Rowerowa Intercars Team 2 4 2

8 10 10139320979 URBAN Wiktor UKS Wygoda Białystok 1 5 1

9 41 10154460053 GRABAREK Michał GKK Opty-Mazowsze 6 0

10 26 10139358062 CIUPIŃSKI Kajetan UKS Kolarz Nadarzyn 7 0

11 185 10152594623 KALINOWSKI Błażej KKS Ciechanów 8 0

12 96 10141140943 BRZOZOWSKI Adam Stajnia Rowerowa Intercars Team 10 0

13 13 10133362452 MARKS Filip UKS Wygoda Białystok 11 0

14 124 10161745359 KIRTIO Jan WMKS Olsztyn 13 0

15 36 10128368669 ZADROWSKI Kajetan WMKK Nidzica 14 0

16 49 10163742953 BICZYK Adrian LUKS Trójka Piaseczno 15 0

17 48 10150811641 STROMSKI Juliusz LUKS Trójka Piaseczno 16 0

18 25 10152365560 RACZKO Piotr GKK Stawiguda 18 0

19 64 10152400724 GODLEWSKI Hubert UKS Feniks Krynki 19 0

20 20 10142042639 CHOIŃSKI Oskar KS Kulesze Kościelne 20 0

21 25 10151998778 STRZYMIŃSKI Patryk KS Kulesze Kościelne 21 0

22 188 10113818467 DRĄGOWSKI Piotr Warszawski Klub kolarski 22 0

23 57 10132698711 CHŁOPECKI Oskar KLTC Konin DNF 0

GRUPA A 

WYNIKI

WYŚCIG PUNKTOWY - 30 OKRĄŻEŃ

MŁODZIK



TOROWY PUCHAR MAZOWSZA #2  

Pruszków, 18 października 2025

dystans  5 km , czas: 8:75; śr. prędk. 37,01 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko Imię Klub  I II III  +    - META TOTAL

1 186 10127250947 PTASZKIEWICZ Franciszek KKS Ciechanów 5 20 10 25

2 50 10154613334 LIS Bartosz Klub Kolarski Rekord Korytnica 10 1 10

3 157 10160532657 RELISZKA Filip PTC DSV Alpina Pabianice 2 6 2 8

4 34 10116181328 ZIEHM Jakub GKK Stawiguda 4 3 4

5 190 10144660730 TARKOWIAN Franciszek WMKS Olsztyn 1 2 4 3

6 39 10154219876 BILARSKI Kacper GKK Opty-Mazowsze 3 6 3

7 35 10164760241 KUCHARSKI Aleksander KS Społem Łódź 7 0

8 5 10163876531 ONOSZKO Wojciech SKK Sokół Sokółka 8 0

9 189 10161745056 NOGA Tymoteusz WMKS Olsztyn 9 0

10 30 10115668036 SUCHOWIECKI Michał GKK Stawiguda 11 0

11 154 10160471528 BORYCKI Mateusz PTC DSV Alpina Pabianice 12 0

12 191 10157539401 TUNKIEWICZ Jakub WMKS Olsztyn 14 0

13 46 10162218841 BOGUCKI Konstanty KS Kulesze Kościelne 15 0

14 6 10150803254 GOŚCIŃSKI Aleksander UKS Kolarz Nadarzyn 16 0

15 56 10154613233 TASAREK Remigiusz Klub Kolarski Rekord Korytnica 17 0

16 38 10153598066 HUTEK Mikołaj WMKK Nidzica 18 0

17 192 10162313619 DANISZEWSKI Oskar KKS Ciechanów 20 0

18 58 10152861068 ZYCH Maksym KLTC Konin 21 0

19 2 10154995371 DEPUTAT Paweł SKK Sokół Sokółka -20 5 -20

20 15 10151720209 LEDOCHOWICZ Antoni UKS Wygoda Białystok -20 13 -20

21 31 10161748591 NOWOTNY Aleksander GKK Stawiguda -20 19 -20

22 11 10164421246 CHMIELEWSKI Szymon SKK Sokół Sokółka DNF 0

23 130 10151908246 PANUŚ Szymon WMKS Olsztyn DNF 0

GRUPA B



TOROWY PUCHAR MAZOWSZA #2  

Pruszków, 18 października 2025

dystans  5 km , czas: 9:35; śr. prędk. 31,30 km/h
M-ce Nr UCI ID Nazwisko Imię Klub  I II  +    - META TOTAL

1 147 10129092230 KALINOWSKA Lidia KS Kulesze Kościelne 5 6 2 11

2 33 10144660932 ŁOŃSKA Barbara WMKS Olsztyn 10 1 10

3 172 10120707689 PIETRASIK Kinga KS Społem Łódź 3 4 3 7

4 100 10128425657 SZOŁUCHA Maria UKS Kolarz Nadarzyn 1 2 4 3

5 199 10110467826 WYSOCKA Amelia Warszawski Klub Kolarski 2 8 2

6 123 10128425960 RYCHLICKA Julia UKS Kolarz Nadarzyn 7 0

7 144 10116182540 KOPCZYŃSKA Maja WMKS Olsztyn 9 0

1 184 10155399135 DRYGAŁA Andżelika Warszawski Klub Kolarski 10 0

1 132 OLSZOWA Kamila Wrocławski Welodrom 5 0

2 133 STEINMETZ Zuzanna Wrocławski Welodrom 6 0

U-23 KOBIETY

ELITA KOBIETY

JUNIORKA MŁODSZA

WYNIKI

WYŚCIG PUNKTOWY - 20 OKRĄŻEŃ

JUNIORKA MŁODSZA, U23 KOBIETY, ELITA KOBIETY



TOROWY PUCHAR MAZOWSZA #2  

Pruszków, 18 października 2025

dystans  7,5 km , czas: 10:17; śr. prędk. 43,76 km/h
M-ce Nr UCI ID Nazwisko Imię Klub  I II III  +    - META TOTAL

1 195 10119155386 KACZMAREK Julian Warszawski Klub Kolarski 10 1 10

2 143 10139528521 KOŁODZIEJ Jakub GKK Opty-Mazowsze 6 2 6

3 191 10113171092 DOBROSIELSKI Mateusz KKS Ciechanów 2 4 3 6

4 189 10113169375 MAŃKOWSKI Błażej KKS Ciechanów 3 3 5 6

5 116 10135572032 KRASUSKI Mikołaj Stajnia Rowerowa Intercars Team 5 18 5

6 166 10121264734 IDCZAK Bartosz KS Społem Łódź 5 19 5

7 185 10126081388 SZYMAŃSKI Krzysztof PTC DSV Alpina Pabianice 1 2 11 3

8 174 10127350371 SASIN Sebastian KS Społem Łódź 2 4 2

9 150 10114956195 MICHALSKI Tadeusz UKS Kolarz Nadarzyn 1 22 1

10 169 10115883961 KOLBUSZ Adrian Smart Rybnik 6 0

11 179 10120494794 LESZCZ Adam KLTC Konin 7 0

12 102 10141907546 ZEMBRZUSKI Kacper WMKS Olsztyn 8 0

13 180 10141281086 KNAPP Michał KLTC Konin 9 0

14 142 10150662808 SAMKOW Denis GKK Opty-Mazowsze 10 0

15 177 10112518667 DERESZYŃSKI Fabian KLTC Konin 12 0

16 137 10142782566 HUTEK Michał WMKK Nidzica 13 0

17 12 10120167018 BURY Hubert Stajnia Rowerowa Intercars Team 14 0

18 168 10125831515 MAŚLANKA Marcel KS Społem Łódź 15 0

19 158 KULIKOWSKI Rajmund UKS Wygoda Białystok 16 0

20 175 10144644158 RUSIECKI Adam GKK Stawiguda 17 0

21 187 10117747270 OŻÓG Antoni PTC DSV Alpina Pabianice 20 0

22 179 10156629621 PRUS Gabriel KS Społem Łódź 21 0

23 162 10114955589 DZIEWULSKI Tymek UKS Kolarz Nadarzyn DNF 0
24 136 10152367681 JUŃCZYK Piotr WMKS Olsztyn DNF 0

WYNIKI

WYŚCIG PUNKTOWY - 30 OKRĄŻEŃ

JUNIOR MŁODSZY



TOROWY PUCHAR MAZOWSZA #2  

Pruszków, 18 października 2025

dystans  7,5 km , czas: 10:25; śr. prędk. 43,20 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko Imię Klub  I II III  +    - META TOTAL

1 115 10064688674 BARTKOWSKI Kacper WMKS Olsztyn 2 5 10 20 1 37

2 188 10015398025 WOLSKI Krzysztof KK Peleton 5 3 6 20 2 34

3 136 10095240947 PIWOWARSKI Marek Wrocławski Welodrom 3 2 4 20 3 29

4 130 10116217195 WAWRZYNIAK Krzysztof Wrocławski Welodrom 2 -20 4 -18

5 200 10008054216 RYBARCZYK Krzysztof Warszawski Klub Kolarski 1 -20 5 -19

6 190 10015398227 MARCINIAK Adam KK Peleton 1 -20 6 -19

WYNIKI

WYŚCIG PUNKTOWY - 30 OKRĄŻEŃ

ELITA



TOROWY PUCHAR MAZOWSZA #2  

Pruszków, 18 października 2025

dystans  2,5 km , czas: 4:02; śr. prędk. 37,19 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko Nazwisko Klub

1 160 10162248345 CZODROWSKA Hanna GKK Stawiguda

2 138 10152930180 KRUCZYK Zofia LKK Warmia Biskupiec

3 173 10157827004 BICZYK Nikola LUKS Trójka Piaseczno

4 151 10152278967 JURCZYK Anna GKK Stawiguda

5 148 10158244467 WAWRZYNIAK Kornelia WROCŁAWSKI WELODROM

6 91 10151998980 KALINOWSKA Lena KS Kulesze Kościelne

7 116 RADZIEWICZ Joanna SKK Sokół Sokółka

8 175 10165337955 GINTER Martyna Klub Kolarski Rekord Korytnica

9 161 10162952405 MULARCZYK Emilia UKS Kolarz Nadarzyn

10 174 10165337692 FILIPIAK Nadia Klub Kolarski Rekord Korytnica

DNF 159 10162248143 CZODROWSKA Julia GKK Stawiguda

WYNIKI

WYŚCIG SCRATCH - 10 OKRĄŻEŃ

ŻAKINI



TOROWY PUCHAR MAZOWSZA #2  

Pruszków, 18 października 2025

dystans  2,5 km , czas: 3:45; śr. prędk. 40,00 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko Imię Klub

1 184 10152592603 PALUSIŃSKI Adam UKS ZEFIR Kakawa Kolonia
2 193 10113866361 PUŁAWSKI Tomasz Warszawski Klub Kolarski 
3 164 10151727885 SHEUCHYK Aliaksei UKS Wygoda Białystok
4 166 10151998475 ŻOCHOWSKI Oskar KS Kulesze Kościelne
5 110 10139352406 PAZIEWSKI Michał UKS Kolarz Nadarzyn
6 63 10152677778 WIECZOREK Piotr Ś.F.S. Daleszyce
7 120 10128428182 STOKŁOS Mikołaj GKK Stawiguda
8 182 10151785681 KNAPP Mateusz KLTC Konin
9 167 ŻOCHOWSKI Miłosz KS Kulesze Kościelne

10 181 10154063161 OLKOWSKI Kacper KLTC Konin
11 72 10161191146 PAWLICKI Tymon KTK Kalisz
12 108 10155596569 KAMEJSZA Antoni UKS Kolarz Nadarzyn

13 145 PŁOCHAJA Konrad GKK Opty-Mazowsze

14 112 10162952001 DROZD Krzysztof UKS Kolarz Nadarzyn

15 124 10162247335 RACZKO Wojciech GKK Stawiguda

16 172 10149968549 CABAJ Bronisław LUKS Trójka Piaseczno

dystans  2,5 km , czas: 3:52; śr. prędk. 38,79km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko Imię Klub

1 129 10160420200 WILANOWICZ- Bartosz KS Społem Łódź  + 1 OKR

2 78 10152866021 URBANIAK Adam KTK Kalisz

3 81 10151008873 KOŁODZIEJCZYK Witold KTK Kalisz

4 198 SIWIK Tymoteusz Warszawski Klub kolarski 

5 139 10162889252 IDŹKOWSKI Jan WMKK Nidzica

6 122 10152365661 KUBACKI Jakub GKK Stawiguda

7 180 KOZŁOWSKI Patryk UKS Juvenia ISWIM Białystok

8 197 10113866765 PUŁAWSKI Tymoteusz Warszawski Klub kolarski 

DNF 183 10165338908 STRUGALSKI Wiktor KLTC Konin

DNF 168 BOGUCKI Antoni KS Kulesze Kościelne

DNF 121 10129915821 KOZDRYK Miłosz GKK Stawiguda

WYNIKI

WYŚCIG SCRATCH - 10 OKRĄŻEŃ

ŻAK

GRUPA A

GRUPA B



TOROWY PUCHAR MAZOWSZA #2  

Pruszków, 18 października 2025

dystans  3,75 Km , czas: 6:08; śr. prędk. 36,68 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko Nazwisko Klub

1 42 10127330264 MADEJSKA Wiktoria LMGKK Ziemia Brzeska

2 7 10127296013 KACZMARCZYK Julia Ś.F.S. Daleszyce

3 128 10129831349 BARCZYK Mila CZ.K.K.S. Kolejarz-Jura Częstochowa

4 170 10133515632 KOLBUSZ Kesja Smart Rybnik

5 92 10118126580 RACZYK Lena GKK Stawiguda

6 171 10149968347 CABAJ Jadwiga LUKS Trójka Piaseczno

7 85 10138321172 KLIMKIEWICZ Maja KTK Kalisz

8 3 10148842440 MUCHA Joanna Ś.F.S. Daleszyce

9 96 10118132038 KOZDRYK Lidia GKK Stawiguda

10 91 10141089817 SOKOŁOWSKA Zofia GKK Stawiguda

11 89 10144480672 PIWOWARCZYK Łucja GKK Opty-Mazowsze

12 149 10126062796 SAMECKA Martyna KS Społem Łódź

13 23 10139352204 KAIGORODOWA Nadia UKS Kolarz Nadarzyn

14 88 10150665636 SKAP Zuzanna GKK Opty-Mazowsze

15 106 10139319868 SIENKIEWICZ Maria UKS Wygoda Białystok

16 90 10154459851 MIECZKOWSKA Dominika GKK Opty-Mazowsze

17 141 10152393347 WIĘCEK Nikola LKK Warmia Biskupiec

18 8 10138866796 SZCZEŚNIAK Joanna Ś.F.S. Daleszyce

19 176 10154613132 GAŁĘSKA Magdalena Klub Kolarski Rekord Korytnica

WYNIKI

WYŚCIG SCRATCH - 15 OKRĄŻEŃ

MŁODZICZKA



TOROWY PUCHAR MAZOWSZA #2  

Pruszków, 18 października 2025

dystans  3,75 km , czas: 5:06; śr. prędk. 44,11 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko Imię Klub

1 86 11211507653 MUCHA Paweł Ś.F.S. Daleszyce
2 68 10110610902 MIRKOWSKI Adrian Stajnia Rowerowa Intercars Team
3 182 10144656989 WRÓBLEWSKI Błażej WMKS Olsztyn
4 187 10113169678 ŁYSZKOWSKI Bartosz KKS Ciechanów
5 10 10139320979 URBAN Wiktor UKS Wygoda Białystok
6 45 10129756779 KAZYMYROV Stanislav KTK Kalisz
7 26 10139358062 CIUPIŃSKI Kajetan UKS Kolarz Nadarzyn
8 120 10144661639 HULEVATY Kostiantyn WMKS Olsztyn
9 96 10141140943 BRZOZOWSKI Adam Stajnia Rowerowa Intercars Team

10 41 10154460053 GRABAREK Michał GKK Opty-Mazowsze
11 124 10161745359 KIRTIO Jan WMKS Olsztyn
12 36 10128368669 ZADROWSKI Kajetan WMKK Nidzica
13 48 10150811641 STROMSKI Juliusz LUKS Trójka Piaseczno
14 185 10152594623 KALINOWSKI Błażej KKS Ciechanów
15 57 10132698711 CHŁOPECKI Oskar KLTC Konin
16 16 10144492800 MORDAKOW Aleksander UKS Wygoda Białystok
17 188 10113818467 DRĄGOWSKI Piotr Warszawski Klub kolarski 
18 49 10163742953 BICZYK Adrian LUKS Trójka Piaseczno
19 13 10133362452 MARKS Filip UKS Wygoda Białystok

20 23 10142042134 GRODZKI Antoni KS Kulesze Kościelne

21 25 10151998778 STRZYMIŃSKI Patryk KS Kulesze Kościelne

22 64 10152400724 GODLEWSKI Hubert UKS Feniks Krynki

DNF 20 10142042639 CHOIŃSKI Oskar KS Kulesze Kościelne

WYNIKI

WYŚCIG SCRATCH - 15 OKRĄŻEŃ

MŁODZIK

GRUPA A 



TOROWY PUCHAR MAZOWSZA #2  

Pruszków, 18 października 2025

dystans  2,5 km , czas: 3:41; śr. prędk. 40,72 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko Imię Klub

1 186 10127250947 PTASZKIEWICZ Franciszek KKS Ciechanów

2 157 10160532657 RELISZKA Filip PTC DSV Alpina Pabianice

3 39 10154219876 BILARSKI Kacper GKK Opty-Mazowsze

4 35 10164760241 KUCHARSKI Aleksander KS Społem Łódź

5 50 10154613334 LIS Bartosz Klub Kolarski Rekord Korytnica

6 56 10154613233 TASAREK Remigiusz Klub Kolarski Rekord Korytnica

7 189 10161745056 NOGA Tymoteusz WMKS Olsztyn

8 190 10144660730 TARKOWIAN Franciszek WMKS Olsztyn

9 38 10153598066 HUTEK Mikołaj WMKK Nidzica

10 58 10152861068 ZYCH Maksym KLTC Konin

11 34 10116181328 ZIEHM Jakub GKK Stawiguda

12 30 10115668036 SUCHOWIECKI Michał GKK Stawiguda

13 191 10157539401 TUNKIEWICZ Jakub WMKS Olsztyn

14 6 10150803254 GOŚCIŃSKI Aleksander UKS Kolarz Nadarzyn

15 15 10151720209 LEDOCHOWICZ Antoni UKS Wygoda Białystok

16 154 10160471528 BORYCKI Mateusz PTC DSV Alpina Pabianice

17 46 10162218841 BOGUCKI Konstanty KS Kulesze Kościelne

18 31 10161748591 NOWOTNY Aleksander GKK Stawiguda

19 192 10162313619 DANISZEWSKI Oskar KKS Ciechanów

20 130 10151908246 PANUŚ Szymon WMKS Olsztyn

GRUPA B



TOROWY PUCHAR MAZOWSZA #2  

Pruszków, 18 października 2025

dystans  2,5 km , czas: 3:27; śr. prędk. 43,48 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko Imię Klub

1 33 10144660932 ŁOŃSKA Barbara WMKS Olsztyn

2 100 10128425657 SZOŁUCHA Maria UKS Kolarz Nadarzyn

3 199 10110467826 WYSOCKA Amelia Warszawski Klub Kolarski 

4 172 10120707689 PIETRASIK Kinga KS Społem Łódź

5 147 10129092230 KALINOWSKA Lidia KS Kulesze Kościelne

6 123 10128425960 RYCHLICKA Julia UKS Kolarz Nadarzyn

7 144 10116182540 KOPCZYŃSKA Maja WMKS Olsztyn

1 184 10155399135 DRYGAŁA Andżelika Warszawski Klub Kolarski 

1 133 STEINMETZ Zuzanna Wrocławski Welodrom  + 1 OKR

2 132 OLSZOWA Kamila Wrocławski Welodrom

ELITA KOBIETY

WYNIKI

WYŚCIG SCRATCH - 10 OKRĄŻEŃ

JUNIORKA MŁODSZA

JUNIORKA

U-23 KOBIETY



TOROWY PUCHAR MAZOWSZA #2  

Pruszków, 18 października 2025
 

dystans  3,75 km , czas: 4:57; śr. prędk. 45,45 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko Imię Klub

1 189 10113169375 MAŃKOWSKI Błażej KKS Ciechanów

2 116 10135572032 KRASUSKI Mikołaj Stajnia Rowerowa Intercars Team

3 12 10120167018 BURY Hubert Stajnia Rowerowa Intercars Team

4 185 10126081388 SZYMAŃSKI Krzysztof PTC DSV Alpina Pabianice

5 191 10113171092 DOBROSIELSKI Mateusz KKS Ciechanów

6 150 10114956195 MICHALSKI Tadeusz UKS Kolarz Nadarzyn

7 195 10119155386 KACZMAREK Julian Warszawski Klub Kolarski 

8 174 10127350371 SASIN Sebastian KS Społem Łódź

9 142 10150662808 SAMKOW Denis GKK Opty-Mazowsze

10 166 10121264734 IDCZAK Bartosz KS Społem Łódź

11 177 10112518667 DERESZYŃSKI Fabian KLTC Konin

12 169 10115883961 KOLBUSZ Adrian Smart Rybnik

13 175 10144644158 RUSIECKI Adam GKK Stawiguda

14 168 10125831515 MAŚLANKA Marcel KS Społem Łódź

15 143 10139528521 KOŁODZIEJ Jakub GKK Opty-Mazowsze

16 187 10117747270 OŻÓG Antoni PTC DSV Alpina Pabianice

17 102 10141907546 ZEMBRZUSKI Kacper WMKS Olsztyn

18 137 10142782566 HUTEK Michał WMKK Nidzica

19 158 KULIKOWSKI Rajmund UKS Wygoda Białystok

20 179 10156629621 PRUS Gabriel KS Społem Łódź

21 179 10120494794 LESZCZ Adam KLTC Konin

22 180 10141281086 KNAPP Michał KLTC Konin

23 136 10152367681 JUŃCZYK Piotr WMKS Olsztyn

WYNIKI

WYŚCIG SCRATCH - 15 OKRĄŻEŃ

JUNIOR MŁODSZY



TOROWY PUCHAR MAZOWSZA #2  

Pruszków, 18 października 2025

dystans  3,75 km , czas: 4:51; śr. prędk. 46,39 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko Imię Klub

1 188 10015398025 WOLSKI Krzysztof KK Peleton

2 115 10064688674 BARTKOWSKI Kacper WMKS Olsztyn

3 136 10095240947 PIWOWARSKI Marek Wrocławski Welodrom

4 190 10015398227 MARCINIAK Adam KK Peleton

5 200 10008054216 RYBARCZYK Krzysztof Warszawski Klub Kolarski 

6 130 10116217195 WAWRZYNIAK Krzysztof Wrocławski Welodrom

WYNIKI

WYŚCIG SCRATCH - 15 OKRĄŻEŃ

ELITA


